

Price Increases Effective From 5th November 2025 @ 4PM

Product Code	Description	BARCODE	VAT	Case Size		Case Price Today	Unit Price Today	RRP Price Today	P.O.R Today		New Case Price	New Unit Price	New RRP Price	New P.O.R
	BATTERIES													
Y1952	EVEREADY SUPER HEAVY DUTY BATTERIES 4 PACK - AA	7638900083590	20%	24		£18.96	£0.79	£1.35	30%		£20.64	£0.86	£1.49	31%
Y1953	EVEREADY SUPER HEAVY DUTY BATTERIES 2 PACK - C	7638900083606	20%	24		£18.96	£0.79	£1.35	30%		£20.64	£0.86	£1.49	31%
Y1955H	EVEREADY SUPER HEAVY DUTY BATTERY (SINGLE) - 9V	7638900227543	20%	12		£9.48	£0.79	£1.35	30%		£10.32	£0.86	£1.49	31%
Y1969	KONNECT 3V BATTERIES 5 PACK - CR2032	5060987613896	20%	10		£8.10	£0.81	£1.39	30%		£8.40	£0.84	£1.49	32%
Y1970	KONNECT AG13 (LR44/A76) 1.55V ALKALINE BATTERIES - 10 PACK	5060987613902	20%	10		£7.30	£0.73	£1.29	32%		£8.40	£0.84	£1.49	32%
	CAR CARE													
ZE6494	REFRESH CAR AIR FRESHENER 2 IN 1 VENT CLIP & PUMP SPRAY (5ML) - FRESH LINEN	7638900851304	20%	4		£2.00	£0.50	£1.09	45%		£2.56	£0.64	£1.29	40%
	D.I.Y													
Y1168	BARTOLINE READY TO USE ALL PURPOSE FILLER (600G)	5010789720353	20%	6		£8.40	£1.40	£2.59	35%		£9.00	£1.50	£2.79	35%
Y1174	BARTOLINE READY MIXED EXTERIOR FILLER (330G)	5010789720735	20%	6		£9.18	£1.53	£2.85	36%		£9.90	£1.65	£3.09	36%
Y1186	BARTOLINE ALL PURPOSE WALLPAPER ADHESIVE - 10 ROLL SACHETS	5010789942755	20%	12		£16.80	£1.40	£2.69	38%		£18.00	£1.50	£2.89	38%
Y1206	BARTOLINE BRUSH CLEANER (500ML)	5010789954819	20%	6		£11.76	£1.96	£3.39	31%		£12.48	£2.08	£3.59	30%
Y1302A	EVERBUILD GENERAL PURPOSE SILICONE (280ML) - WHITE	5029347000004	20%	12		£26.52	£2.21	£3.99	34%		£29.16	£2.43	£4.49	35%
Y1303A	EVERBUILD GENERAL PURPOSE SILICONE (280ML) - CLEAR	5029347100001	20%	12		£26.52	£2.21	£3.99	34%		£29.16	£2.43	£4.49	35%
Y1546	LYNWOOD TIGER STRIPE MINI ROLLER SET 5 PACK	5016574138846	20%	6		£15.00	£2.50	£4.99	40%		£16.50	£2.75	£5.49	40%
Y1610	DEKTON ADJUSTABLE SPANNER (10")	5055441417868	20%	6		£24.48	£4.08	£6.99	30%		£26.16	£4.36	£7.49	30%
	GSL MEDICINES													
Y3538	SUDOCREM ANTISEPTIC HEALING CREAM (60G)	5017007601333	20%	12		£32.04	£2.67	£4.59	30%		£34.20	£2.85	£4.89	30%
Y3610	CARE ANTISEPTIC FIRST AID CREAM (30G)	5011309050615	20%	6		£7.08	£1.18	£2.19	35%		£8.04	£1.34	£2.49	35%
Y3661A	RENNIE TABLETS 24 PACK - PEPPERMINT	5010605400483	20%	12		£30.00	£2.50	£4.29	30%		£32.76	£2.73	£4.69	30%
Y3662A	RENNIE TABLETS 24 PACK - SPEARMINT	5010605400490	20%	12		£30.00	£2.50	£4.29	30%		£32.76	£2.73	£4.69	30%
	KITCHEN / UTENSILS													
Y2401	BAKING CASES (7CM) 100 PACK	50959723	20%	12		£11.04	£0.92	£1.59	31%		£12.00	£1.00	£1.75	31%
	PARTY													
Y4950	BIRTHDAY GIRL BADGE (5.5CM)	5050933290844	20%	6		£2.10	£0.35	£0.65	35%		£2.22	£0.37	£0.69	36%
Y4951	BIRTHDAY BOY BADGE (5.5CM)	5050933290837	20%	6		£2.10	£0.35	£0.65	35%		£2.22	£0.37	£0.69	36%
	PLASTICS/ CONTAINERS													
Y2634	PRIMA STAINLESS STEEL FLASK (500ML) WITH CARRY CASE	5038673170732	20%	12		£48.84	£4.07	£6.99	30%		£52.32	£4.36	£7.49	30%
	SHOE CARE													
Y1098	CHERRY BLOSSOM HEEL GRIP (1 PAIR)	5016652590238	20%	12		£12.84	£1.07	£1.99	35%		£16.08	£1.34	£2.49	35%
	SHOP SERVICES													
Y2097	BLUE JUMBO RECYCLED VEST CARRIER BAGS - ROLL OF 100	N/A	20%	1000		£25.00	£0.0250				£27.50	£0.0275		
Y2098	NATURAL CLEAR HD POLYTHENE VEST BAGS - ROLL OF 250	N/A	20%	4		£8.08	£2.02				£9.08	£2.27		
Y2120	OPAQUE SPRAY BOTTLE (650ML)	N/A	20%	5		£7.50	£1.50				£8.75	£1.75		
	SMOKERS REQUESTS													
X3100	SWAN (SLIM) FILTER TIPS 102 PACK	5000226001961	20%	20		£8.80	£0.44	£0.99	47%		£10.20	£0.51	£1.15	47%
Y0169	SWAN (EXTRA SLIM) FILTER TIPS 120 PACK - MENTHOL	50226856	20%	20		£12.00	£0.60	£1.25	42%		£12.20	£0.61	£1.29	43%
	TOILETRIES													
Y3239B	ORAL-B ESSENTIAL MINT DENTAL FLOSS (50M)	5010622005029	20%	12		£12.48	£1.04	£1.79	30%		£13.92	£1.16	£1.99	30%
Y3341	BRUT ORIGINAL AFTERSHAVE (100ML)	3014230021237	20%	4		£12.44	£3.11	£4.99	25%		£14.32	£3.58	£5.75	25%
Y3359	MUM ANTI-PERSPIRANT ROLL-ON (45ML) - CLASSIC	6009680940563	20%	6		£5.22	£0.87	£1.49	30%		£5.52	£0.92	£1.59	31%
Y3363	MUM ANTI-PERSPIRANT ROLL-ON (45ML) - FRAGRANCE FREE	60055491	20%	6		£5.22	£0.87	£1.49	30%		£5.52	£0.92	£1.59	31%
Y3364	MUM ANTI-PERSPIRANT ROLL-ON (45ML) - SPORT FRESH	60057983	20%	6		£5.22	£0.87	£1.49	30%		£5.52	£0.92	£1.59	31%
Y3381	BRISTOWS HAIRSPRAY (300ML) - ULTRA HOLD (5)	5014697026903	20%	6		£7.38	£1.23	£2.09	29%		£7.98	£1.33	£2.29	30%
Y3414B	ALBERTO BALSAM CONDITIONER (350ML) - COCONUT & LYCHEE	8710908181283	20%	6		£5.22	£0.87	£1.49	30%		£5.52	£0.92	£1.59	31%
Y3415B	ALBERTO BALSAM CONDITIONER (350ML) - SUNKISSED RASPBERRY	8710908182082	20%	6		£5.22	£0.87	£1.49	30%		£5.52	£0.92	£1.59	31%
Y3416	ALBERTO BALSAM SHAMPOO (350ML) - STRAWBERRIES & CREAM	8710908705632	20%	6		£5.22	£0.87	£1.49	30%		£5.52	£0.92	£1.59	31%
Y3416B	ALBERTO BALSAM CONDITIONER (350ML) - STRAWBERRIES & CREAM	8710908705731	20%	6		£5.22	£0.87	£1.49	30%		£5.52	£0.92	£1.59	31%
Y3429	BRUT ORIGINAL ALL-IN-ONE SHOWER GEL (500ML)	8886467049453	20%	6		£11.46	£1.91	£3.29	30%		£11.76	£1.96	£3.39	31%

Price Reductions Effective Immediately

Product Code	Description	BARCODE	VAT	Case Size		Case Price Today	Unit Price Today	RRP Price Today	P.O.R Today		New Case Price	New Unit Price	New RRP Price	New P.O.R
	D.I.Y													
Y1208	BARTOLINE WHITE SPIRIT (750ML)	5010789925130	20%	12		£23.64	£1.97	£3.39	30%		£20.88	£1.74	£2.99	30%
Y1301A	EVERBUILD BATH & KITCHEN SEALANT (290ML) - WHITE	5029347000554	20%	12		£25.08	£2.09	£3.99	37%		£19.32	£1.61	£2.99	35%
Y1304A	EVERBUILD FLEXIBLE DECORATORS FILLER (290ML) - WHITE	5029347000516	20%	12		£21.96	£1.83	£3.49	37%		£19.32	£1.61	£2.99	35%
Y1306	EVERBUILD GUN A NAIL ADHESIVE (290ML)	5029347000110	20%	5		£13.80	£2.76	£4.99	34%		£12.15	£2.43	£4.49	35%
Y1608	PRO USER COMBINATION PLIERS (6")	5017403097365	20%	6		£15.66	£2.61	£4.49	30%		£13.92	£2.32	£3.99	30%